Skaraborgs Biodlardistrikt

Verksamhetsar 2023-2024

Sida 1

Skaraborgs biodlardistrikts styrelse 2023

Uppdrag Namn Lokalfoérening | Kontakt

Ordférande Maria Wetterstréom Stalarm | Skara mstalarm@gmail.com

Vice ordférande Daniel Stenlov Varaorten daniel.stenlov@xclude.se
Kassor Yvonne Moller Grastorp molleryvonne@gmail.com
Sekreterare Manne Ryttman Skévde m.ryttman@gmail.com
Ledamot Marika Landes Tidaholm marika.landes4@gmail.com
Ledamot Mats Jansson Karlsborg mats@kvighult.nu

Ledamot Peter Callander Gotene peter.m.callander@gmail.com
Kontaktperson Manne Ryttman

Avelssamordnare

Maria Wetterstrom Stalarm

Bishalsosamordnare

Yvonne Moller

Kvalitetssamordnare

Marika Landes

Naringsbiodlings-
samordnare

Daniel Stenlév

Utbildningssamordnare

Manne Ryttman

medlemssystemet

Hemsideansvarig Maria Wetterstrom Stalarm
distrikt
Admin for Maria Wetterstrom Stalarm

Admin for
medlemssystemet

Manne Ryttman

Ombud till
riksforbundsmote

Maria Wetterstrom Stalarm

Ombud till
riksforbundsmote

Yvonne Moller

Skaraborgs Biodlardistrikt

skaraborg.biodlarna.se
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Ombud till Manne Ryttman
riksférbundsmote
Ersattare till Marika Landes

riksforbundsmotet

Ersattare till Daniel Stenl6v
riksforbundsmotet

Ombud till SV Manne Ryttman
Skaraborgs stamma

Ombud till SV Maria Wetterstrom Stalarm
Skaraborgs stamma

Ombud till SV Manne Ryttman

regionstamma

Ombud till LRF Vastra Daniel Stenlov
Gotalands stamma

Skaraborgs Biodlardistrikt skaraborg.biodlarna.se



